
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/

Código da publicação: 551

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 03:44:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2023

N° do Processo/Ano: 1590/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - GULOSEIMAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - GULOSEIMAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00ATA 210-23 (PP 082-2023) GULOSEIMAS - PARISHI Baixar

04/12/2023 00:00:00ATA 209-23 (PP 082-2023) GULOSEIMAS - FREITAS SUP Baixar

04/12/2023 00:00:00ATA 208-23 (PP 082-2023) GULOSEIMAS - JB OLIVEIRA Baixar

17/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/551/pregistro-de-precos-guloseimasp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ef4d83774bcb9c66b117e3db52db682.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5885a61c01ac72cfeb2931b9241f912d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b46ff56db1520b2a5cd3d227314cb96.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1fce8e263a97181fea1829761442c1b.zip

